

GES2528
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001

04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2022

04/02/2022

15 38 16

RELAÇÃO DE PRODUTOS SELECIONADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO.: PRC00028/22 LICITACAO COMPARTILHADA P/ITEM LICITACAO:
FORNECEDOR: MULTIFARMA COMERCIAL LTDA CODIGO: 4752 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	20000,0000	UNIDADE	302	FENITOINA 100 MG comprimido		0,1045	2.090,00
2	10000,0000	UNIDADE	2525	HALOPERIDOL 5 MG comprimido		0,2439	2.439,00
3	39000,0000	UNIDADE	116943	CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO		0,0705	2.749,50
4	200,0000	AMPOLA	121178	MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SUSPENSÃO INJETÁVEL		7,4400	1.488,00
5	3000,0000	UNIDADE	126677	DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO		0,2841	852,30
6	1000,0000	FRASCO	128345	IBUPROFENO 50MG/ML - FRASCO 30 ML. SUSPENSÃO ORAL		1,3171	1.317,10
7	50000,0000	UNIDADE	130725	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO		0,0875	4.375,00
8	5000,0000	CAPSULA	130737	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 50MG		0,2716	1.358,00
9	600,0000	BISNAGA	130746	MICONAZOL NITRATO 20MG/G creme, bisnaga com 28g.		2,0000	1.200,00
10	10000,0000	UNIDADE	131043	HALOPERIDOL 1MG (COMPRIMIDO)		0,1463	1.463,00
11	10000,0000	UNIDADE	132729	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG CAPSULA.		0,1924	1.924,00
12	10000,0000	UNIDADE	132744	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO.		0,2317	2.317,00
13	600,0000	AMPOLA	132747	FENITOINA SODICA 50 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (VIA ENDOVENOSA OU INTRAVENOSA). AMPOLA 5 ML.		2,7727	1.663,62
14	5000,0000	UNIDADE	132765	ITRACONAZOL 100 MG CAPSULA		0,8341	4.170,50
15	10000,0000	UNIDADE	133643	AMOXICILINA+CLAVULANATO POTASSIO 500+125 MG COMPRIMIDO.		0,5909	5.909,00
16	60000,0000	UNIDADE	133646	PROPRANOLOL CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO.		0,0264	1.584,00
17	600,0000	AMPOLA	134124	PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (VIA INTRAMUSCULAR). AMPOLA 2 ML		2,0244	1.214,64
18	60000,0000	UNIDADE	139250	GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO DE LIBERACAO PROLONGADA II		0,2147	12.882,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

50.996,66